
UCHWAŁA NR XLV/440/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie 
Miasta Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta 
Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała XLIV/421/2021 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych 
w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 1 z 10



Zadanie  Kwota Termin

Dz. Rozdz. §

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 455 031,48    

60016 Drogi publiczne gminne   1 453 309,48    

4270 Zakup usług remontowych   51 000,00    

usługi konserwacji i naprawy dróg   51 000,00    2022-06-30

4300 Zakup usług pozostałych   92 252,00    

bieżąca kontrola stanu technicznego dróg   3 212,00    2022-03-31

zimowe utrzymanie dróg   79 200,00    2022-06-30

roczny przegląd stanu technicznego dróg   9 840,00    2022-06-30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 293 304,88    

opracowania dokumentacyjne   252 781,14    2022-06-30

budowa parkingów   272 820,88    2022-06-30

przebudowa ul. Ks. P. Wawrzyniaka   412 915,96    2022-03-31

budowa chodników   3 075,00    2022-04-30

przebudowa, rozbudowa dróg   343 041,62    2022-06-30

wymiana nawierzchni chodników przy ul. Poznańskiej   4 672,78    2022-06-30

wymiana nawierzchni chodników przy ul. Marii
Konopnickiej

  3 997,50    2022-06-30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   16 752,60    

ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci
ścieżek rowerowych w Inowrocławiu - II etap

  16 752,60    2022-04-30

60017 Drogi wewnętrzne   1 722,00    

4300 Zakup usług pozostałych   1 722,00    

roczny przegląd stanu technicznego dróg   1 722,00    2022-06-30

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 983 355,99    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   17 220,00    
4300 Zakup usług pozostałych   17 220,00    

nadzory przyrodnicze   17 220,00    2022-03-31
70095 Pozostała działalność   1 966 135,99    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   628 284,18    

Budynek mieszkalny wielorodzinny   19 652,94    2022-04-30

remont budynku ul. Poznańska 318   233 000,00    2022-06-30

remont budynku ul. Średnia 7A   49 000,00    2022-02-28

Modernizacja dachu na budynkach wielorodzinnych przy
ul. Marcinkowskiego 31, Kasprowicza 10, Cegielnej 23,
Pakoskiej 1, Pakoskiej 7

  326 631,24    2022-03-31

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   917 543,11    

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych -  II etap

  1 568,25    2022-05-31

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych -  III etap

  1 097,78    2022-05-31

remont budynku ul. Dworcowa 53B   121 744,91    2022-03-31

remont budynku ul. Mątewska 25   60 358,69    2022-03-31

remont budynku ul. Mątewska 15A, B, C, D   605 583,22    2022-06-30

remont budynku ul. NMP 32   127 190,26    2022-06-30

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

budżetowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/440/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Wykaz niezrealizowanych wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2021,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 2 z 10



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   420 308,70    2022-06-30

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych - II etap

  276,75    2022-05-31

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych - III etap

  193,72    2022-05-31

remont budynku ul. Dworcowa 53B   46 497,98    2022-03-31

remont budynku ul. Mątewska 25   73 284,34    2022-03-31

remont budynku ul. Mątewska 15A, B, C, D   201 315,95    2022-06-30

remont budynku ul. NMP 32   98 739,96    2022-06-30

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   45 758,50    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   34 563,00    

4300 Zakup usług pozostałych   24 723,00    

Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta   24 723,00    2022-06-30

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   9 840,00    

opracowania dokumentacyjne   9 840,00    2022-03-31

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego   11 195,50    

4300 Zakup usług pozostałych   11 195,50    

wykonanie gadżetów promocyjnych Miasto Inowrocław   7 657,00    2022-06-30

druk foto albumu promującego Miasto Inowrocław   3 538,50    2022-06-30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  246 070,52    

75495 Pozostała działalność   246 070,52    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   246 070,52    

montaż kamer na terenie miasta   170 258,78    
2022-05-31

zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia awaryjnego i
ewakuacyjnego w budynku Urzędu Miasta Inowrocławia
przy al. Ratuszowej 36

  75 811,74    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   80 349,75    

80101 Szkoły podstawowe   40 836,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 836,00    

opracowania dekumentacyjnie   40 836,00    2022-03-31

80195 Pozostała działalność   39 513,75    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 513,75    

opracowania dokumentacyjne   39 513,75    2022-06-30

851 Ochrona zdrowia   69 870,64    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   69 870,64    

4270 Zakup usług remontowych   69 870,64    

modernizacja 7 pomieszczeń Ośrodka Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Uzależnień

  69 870,64    2022-06-30

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  1 053 617,80    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   23 800,50    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 800,50    

budowa podczyszczalni (Rów Marulewski)   23 800,50    2022-06-30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   716 353,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   715 000,00    

Zielone podwórko   375 000,00    2022-06-30

Park kieszonkowy   340 000,00    2022-06-30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 353,00    

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału
endogenicznego regionu

  1 353,00    2022-04-30

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   113 898,70    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   113 898,70    

Oświetlenie terenów Miasta   113 898,70    2022-03-31  
90095 Pozostała działalność   199 565,60    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   199 565,60    

modernizacja wagonika tramwajowego   199 565,60    2022-05-31

926 KULTURA FIZYCZNA   362 100,00    

92601 Obiekty sportowe   362 100,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   362 100,00    

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 3 z 10



opracowanie dokumentacyjne   86 100,00    2022-05-31

doposażenie placu zabaw przy ul. Harcerstwa Polskiego   276 000,00    2022-05-31

OGÓŁEM:   5 296 154,68    

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 4 z 10



w tym: 

Dz. Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 455 031,48    1 310 057,48
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

60016 Drogi publiczne gminne   1 453 309,48    1 310 057,48
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4270 Zakup usług remontowych   51 000,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

usługi konserwacji i naprawy dróg   51 000,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   92 252,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

bieżąca kontrola stanu technicznego dróg   3 212,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

zimowe utrzymanie dróg   79 200,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

roczny przegląd stanu technicznego dróg   9 840,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  1 293 304,88      1 293 304,88    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

opracowania dokumentacyjne   252 781,14       252 781,14    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

budowa parkingów   272 820,88       272 820,88    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

przebudowa ul. Ks. P. Wawrzyniaka   412 915,96       412 915,96    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

budowa chodników   3 075,00       3 075,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

przebudowa, rozbudowa dróg   343 041,62       343 041,62    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

wymiana nawierzchni chodników przy ul.
Poznańskiej

  4 672,78       4 672,78    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

wymiana nawierzchni chodników przy ul.
Marii Konopnickiej

  3 997,50       3 997,50    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  16 752,60      16 752,60    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

ograniczenie niskiej emisji poprzez
utworzenie sieci ścieżek rowerowych w
Inowrocławiu - II etap

  16 752,60       16 752,60    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Jednostka miary: zł

 Źródło finansowania
- budżet 2021 wydatki majątkowe

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota budżetowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/440/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków  budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego.

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 5 z 10



60017 Drogi wewnętrzne   1 722,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   1 722,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

roczny przegląd stanu technicznego dróg   1 722,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 983 355,99    1 966 135,99
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  17 220,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   17 220,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

nadzory przyrodnicze   17 220,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

70095 Pozostała działalność   1 966 135,99    1 966 135,99
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  628 284,18      628 284,18    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Budynek mieszkalny wielorodzinny   19 652,94       19 652,94    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Poznańska 318   233 000,00       233 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Średnia 7A   49 000,00       49 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Modernizacja dachu na budynkach
wielorodzinnych przy ul.
Marcinkowskiego 31, Kasprowicza 10,
Cegielnej 23,  Pakoskiej 1,  Pakoskiej 7 

  326 631,24       326 631,24    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  917 543,11      917 543,11    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych - II etap

  1 568,25       1 568,25    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych -  III etap

  1 097,78       1 097,78    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Dworcowa 53B   121 744,91       121 744,91    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Mątewska 25   60 358,69       60 358,69    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Mątewska 15A, B, C,
D

  605 583,22       605 583,22    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

modernizacja budynku ul. NMP 32   127 190,26       127 190,26    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  420 308,70      420 308,70    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych -  II etap

  276,75       276,75    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych -  III etap

  193,72       193,72    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Dworcowa 53B   46 497,98       46 497,98    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Mątewska 25   73 284,34       73 284,34    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. Mątewska 15A, B, C,
D

  201 315,95       201 315,95    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

remont budynku ul. NMP 32   98 739,96       98 739,96    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   45 758,50    9 840,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 6 z 10



75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  34 563,00    9 840,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   24 723,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta   24 723,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

  9 840,00      9 840,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

opracowania dokumentacyjne   9 840,00       9 840,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

75075
Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

  11 195,50    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   11 195,50    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

wykonanie gadżetów promocyjnych
Miasto Inowrocław

  7 657,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

druk foto albumu promującego Miasto
Inowrocław

  3 538,50     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  246 070,52      246 070,52    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

75495 Pozostała działalność   246 070,52      246 070,52    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  246 070,52      246 070,52    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

montaż kamer na terenie miasta   170 258,78       170 258,78    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia
awaryjnego i ewakuacyjnego w budynku
Urzędu Miasta Inowrocławia przy al.
Ratuszowej 36

  75 811,74       75 811,74    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   80 349,75    80 349,75
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

80101 Szkoły podstawowe   40 836,00      40 836,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  40 836,00      40 836,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

opracowania dekumentacyjnie   40 836,00       40 836,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

80195 Pozostała działalność   39 513,75      39 513,75    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  39 513,75      39 513,75    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

opracowania dokumentacyjne   39 513,75       39 513,75    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

851 Ochrona zdrowia   69 870,64    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   69 870,64    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

4270 Zakup usług remontowych   69 870,64    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

modernizacja 7 pomieszczeń Ośrodka
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Uzależnień

  69 870,64     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

  1 053 617,80    1 053 617,80
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   23 800,50      23 800,50    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  23 800,50      23 800,50    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

budowa podczyszczalni (Rów Marulewski)   23 800,50       23 800,50    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 7 z 10



90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

  716 353,00      716 353,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  715 000,00      715 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Zielone podwórko   375 000,00       375 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Park kieszonkowy   340 000,00       340 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  1 353,00      1 353,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój
potencjału endogenicznego regionu

  1 353,00       1 353,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   113 898,70      113 898,70    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  113 898,70      113 898,70    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Oświetlenie terenów Miasta   113 898,70       113 898,70    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

90095 Pozostała działalność   199 565,60      199 565,60    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  199 565,60      199 565,60    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

modernizacja wagonika tramwajowego   199 565,60       199 565,60    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

926 KULTURA FIZYCZNA   362 100,00      362 100,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

92601 Obiekty sportowe   362 100,00      362 100,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  362 100,00      362 100,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

opracowanie dokumentacyjne   86 100,00       86 100,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

doposażenie placu zabaw przy ul.
Harcerstwa Polskiego

  276 000,00       276 000,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

OGÓŁEM:   5 296 154,68    5 028 171,54
 Źródło finansowania -

budżet 2021 r. 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 8 z 10



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/440/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z zasadą roczności budżetu niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
z upływem roku budżetowego, z wyjątkiem wydatków określonych w art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Z wnioskami o określenie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego wystąpiły: 

1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 
Europejskich (w kwocie) 

2 549 500,37 zł; 

2) Wydział Gospodarki Lokalowej (w kwocie) 1 960 566,55 zł; 
3) Wydział Dróg i Transportu (w kwocie)  153 644,28 zł; 
4) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa 

(w kwocie) 
475 565,60  zł; 

5) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
(w kwocie) 

69 870,64 zł; 

6) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej 
(w kwocie) 

11 195,50 zł; 

7) BHP (w kwocie) 75 811,74 zł; 
 

 Razem: 5 296 154,68 zł 

Konieczność ustalenia wykazu wydatków niewygasających wynika m. in. z faktu, 
iż termin realizacji umów przypada na 2022 r., a tym samym przesunięte zostają terminy 
płatności. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 
przy czym - stosownie do przepisu ust. 4 - ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. W wykazie 
tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego oraz 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i dokona się wyboru wykonawcy. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zostaną przekazane z rachunku 
budżetu na wyodrębnione subkonto bankowe Urzędu Miasta Inowrocławia na pokrycie 
niewygasających wydatków objętych planem. Wydatki, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego i zostały ujęte w wykazie, zostaną zaksięgowane w sprawozdaniu rocznym 
z wykonania planu wydatków budżetowych za rok 2021 jako wydatki wykonane. 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 9 z 10



W roku 2022 wydatki niewygasające będą realizowane na podstawie planu 
finansowego. Niewykonanie wydatków w określonym terminie spowoduje zwrot tych 
środków na rachunek dochodów budżetu Miasta. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności dostosowania treści nazw zadań 
ujętych w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2 uchwały w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2021, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków do 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 
2021. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2021, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 20 radnych obecnych na sesji. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 20  radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0. 

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 9B6A9FEE-6DD2-489F-8AA6-CF9E3F6B736A. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz niezrealizowanych wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków  budżetu  Miasta Inowrocławia na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	 
	Uzasadnienie



